

ODPOWIEDZI NA SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 – j.t.) przedstawiam: odpowiedzi na zapytania złożone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dobudowa zewnętrznej klatki schodowej do budynku RCK w Rogoźnie”.

Pytanie nr 1

W przedmiarze brak dostaw i montażu balustrad (prosimy o określenie czy mają być np. stalowe malowane).

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia zamawiający załączył pomocniczo przedmiar robót. Podstawą opracowania oferty jest SIWZ oraz Dokumentacja techniczna będąca również załącznikiem do SIWZ. Zamawiający informuje, że do przedmiaru należy dodać pozycję związaną z wykonaniem i montażem balustrad. Balustrada stalowa z profili okrągłych fi 50 mm, ocynkowane i malowane proszkowo na kolor uzgodniony z Inwestorem. - 21,30mb balustrady + 16słupków o wysokości 110cm.

Pytanie nr 2

W przedmiarze brak pozycji związanej z odtworzeniem ścian po robotach rozbiórkowych i montażowych tj. uzupełnienie tynków (nie dotyczy zamurowania drzwi), malowanie itp.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia zamawiający załączył pomocniczo przedmiar robót. Podstawą opracowania oferty jest SIWZ oraz Dokumentacja techniczna będąca również załącznikiem do SIWZ.

Istniejąca konstrukcja wejścia jest konstrukcją stalową, którą należy odciąć od istniejącego budynku. Nowa konstrukcja podestu jest usytuowana w miejscu poprzedniej konstrukcji. Należy przewidzieć jedynie wyprawki po wykonaniu nowej konstrukcji. - dodać pozycje do przedmiaru

Pytanie nr 3

Po czyjej stronie jest kwestia związana z przesunięciem skrzynki gazowej?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Skrzynka gazowa została już przestawiona na koszt Zamawiającego i nie ma konieczności ujęcia tego kosztu w ofercie Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Prosimy o szczegółowe informacje, które elementy szklanej zabudowy mają posiadać odporność ogniową EI60.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia zamawiający załączył pomocniczo przedmiar robót. Podstawą opracowania oferty jest SIWZ oraz Dokumentacja techniczna będąca również załącznikiem do SIWZ.

Elementy szklanej zabudowy należy wykonać zgodnie z rysunkiem nr 6.

Pytanie nr 5

Do czego należy zamontować zadaszenie nad schodami prowadzącymi na drugie piętro (od strony elewacji). Jeśli do ściany to prosimy o informację, w jaki sposób rozwiązać kolizję z istniejącym oknem na drugim piętrze.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zadaszenie należy zamontować do ściany, do ościeża okna przymocować profil stalowy kwadratowy 100x100x5 podparty w dwóch miejscach słupkami z tego samego profilu. Elementy stalowe ocynkowane i malowane proszkowo - 5mb. - dodać pozycję do przedmiaru

Pytanie nr 6

Na rysunku nr 6 nazwa POZIOM 2 na drugim piętrze znajduje się okno, które w części należy zdemontować w związku z tym prosimy o udzielenie odpowiedzi:

- czy to okno jest w całości zespolone (jeśli tak to wówczas będzie trzeba zdemontować całe okno?),

- czy istniejące okno ma jakąś odporność ogniową (gdyż na powyższym rysunku pojawia się oznaczenie RI60). W przypadku gdy okno nie będzie posiadać odporności ogniowej wówczas należy je wymienić na okno o odporności RI60.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Okno nie podlega demontażowi. Przed oknem znajduje się element obudowy klatki schodowej o odporności ogniowej EI 60.

Pytanie nr 7

Czy na rysunkach zamiast oznaczenia RI60 nie powinno być oznaczenie EI60?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Dla elementów ściany zewnętrznej należy przyjąć EI60.

Pytanie nr 8

Czy zadaszenie schodów ma być wykonane również ze szkła?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zadaszenie schodów wykonać również ze szkła.

Pytanie nr 9

Jaką odporność ogniową powinno posiadać zadaszenie schodów?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Cześć zadaszenia znajdująca się nad głównym podestem o odporności ogniowej RE30.

Pytanie nr 10

Czy planowane zadanie schodów nie powinno mieć odwodnienia np. rynny, rury spustowe?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Odwodnienie należy zamontować nad wejściem głównym. Rynna fi 150 - dł. 210cm, rura spustowa fi 120- dł. 350cm, z blachy ocynkowanej kolor do uzgodnienia z Inwestorem. - dodać do przedmiaru.

Pytanie nr 11

Na rysunku elewacji widać, że między szklaną zabudową aluminiową, a schodami (przy posadzce) są prześwity czy tak należy je wykonać?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia zamawiający załączył pomocniczo przedmiar robót. Podstawą opracowania oferty jest SIWZ oraz Dokumentacja techniczna będąca również załącznikiem do SIWZ.

Należy wykonać z prześwitami.

Pytanie nr 12

W przedmiarze brak pozycji związanej z dylatacją pomiędzy schodami i budynkiem

Odpowiedź na pytanie nr 12

Wykonać dylatacje po obwodzie ze styropianu gr. 2cm - dł. 18,42m - dodać pozycję do przedmiaru.

Pytanie nr 13

W przedmiarze brak pozycji związanej z wykonaniem dojść do budynku tj. bruk poznański. Prosimy o podanie ilości m² jakie należy przyjąć do oferty brak takiej informacji w dokumentacji projektowej, prosimy także o podanie dokładnych parametry bruku poznańskiego – grubość, typ, oraz jakie warstwy istniejącego podłoża należy rozebrać.

Odpowiedź na pytanie nr 13

Dojście do budynku nie wchodzi w zakres przedmiotowego zamówienia. Nie należy tej pozycji prac pod uwagę przy wycenie oferty.

Pytanie nr 14

Prosimy o informację, w którym miejscu należy zamontować nowe nadproża? (zgodnie z przedmiarem poz. nr 22 tj. 7,5m)

Odpowiedź na pytanie nr 14

Należy przyjąć długość nadproża tylko nad projektowanymi drzwiami dł 1,5m - poprawić pozycję.

Pytanie nr 15

Czy konieczna jest tak wysoka izolacyjność cieplna przeszkleń $<1,5$ zwłaszcza, że wiatrołap jest otwarty?

Odpowiedź na pytanie nr 15

Nie jest konieczna tak wysoka izolacyjność cieplna przeszkleń. Należy zastosować szkło bezpieczne zgodnie z polskimi normami. Zapis w SIWZ pkt. 3 „Zadaszenie i ścianki zewnętrzne:

Konstrukcja wykonana na aluminiowych profilach wraz ze szkleniem szkłem bezpiecznym w układzie jednoszybowym”.

Pytanie nr 16

Czy wykonawca może uzupełnić kosztorys ofertowy o pozycje, które wynikają z dokumentacji, a nie zostały ujęte w przedmiarze?

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia zamawiający załączył pomocniczo przedmiar robót. Podstawą opracowania oferty jest SIWZ oraz Dokumentacja techniczna będąca również załącznikiem do SIWZ.

Wykonawca zobowiązany jest ująć wszystkie pozycje składające się na realizację przedmiotu zamówienia. Kosztorys ofertowy należy uzupełnić o wszystkie niezbędne elementy.

Pytanie nr 17

Prosimy o modyfikację SIWZ (w konsekwencji zmianę treści formularza ofertowego – załącznik nr 1 do SIWZ) poprzez dodanie zapisu, że nazwy (firmy) podwykonawców oferent winien wpisać tylko w sytuacji, jeżeli będzie powoływał się na ich zasoby na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Prawo zamówień publicznych w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 Pzp.

Odpowiedź na pytanie nr 17

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia pkt. 5.5.3.3 (strona 5) „*W przypadku, gdy Wykonawca polega zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy Prawo zamówień publicznych na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania przedmiotu zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów,*

obowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z ich przy wykonywaniu zamówienia”.

Formularz ofertowy dotyczący podwykonawstwa należy wypełnić zgodnie z zapisami SIWZ.

DYREKTOR
ROGOZIŃSKIEGO CENTRUM KULTURY

Piotr Szturmiński